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Формуляр за участие в Международни образователни състезания 
„Децата на България“
I  Данни на учебното заведение.
	Име на учебното заведение
	


	 Адрес: 
 град/село, пощенски код
квартал, улица, номер
	




	Име на отговорника за състезанието
	



	Тел. за връзка
	


	Е-mail:
	











II Образователно направление: (изписва се името на състезанието)
	



III Брой на желаещите участници по класове.
	
          Клас 
	Брой 
участници  

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6

	

	7
	



Цена за участие в 1 регионален етап – 10 лв. Цена за 2 областен етап – 20 лв.
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